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SAINT®Y
HUBERT

Madame Véronique Meeus
NOTAIRE MAQUET

Rue Saint-Gilles, 37

6870 SAINT-HUBERT

Saint-Hubert, le 02/08/2024

Nos réf : RU 135/2024
Vos réf : 042.49/VM

Madame,

En réponse a votre demande de renseignements urbanistiques et en vertu des articles
D.IV.gg et 100 du Code du Développement Territorial, nous avons 'honneur de vous
délivrer le présent document, dressé sous réserve des résultats de linstruction
approfondie & laquelle il serait procédé au cas ou une demande de certificat d'urbanisme,
de permis d'urbanisme, de permis d'urbanisation serait introduite au sujet du bien

considéré,
Concerne : SAINT-HUBERT

Dénomination Lieu-dit/adresse Division | Section | N° Exposant
Maison N Rue Saint-Roch, 6 1 A 565 B
Appartenant a :

Le bien en cause :
1. Est situé en zone d'habitat au plan de secteur de Bertrix-Libramont-Neufchateau

adopté par le Ministére de la Région Wallonne, Arrété de I'Exécutif du 05 decembre
1984 et qui n'a pas cessé de produire ses effets pour le bien précité (voir carte n"1).

3 est soumis pour des raisons de localisation, & l'application d'un guide régional
d'urbanisme - 84059-ZPU-0001-02-Anciennement Zones Protégées en matiére
d'urbanisme-Arrété royal du 13/12/1976 modifié par I'arrété royal du 12//06/1978, les arrétés
de I'Exécutif régional wallon du 09/07/1987, 10/11/1988 et du 15/11/1990 et les arréiés du
Gouvernement wallon du 24/04/2008 et du 27/05/2009. (Voir carte 2);
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6. A ce jour, l'administration communale n'a connaissance d‘aucun plan d'expropriation
dans lequel le bien considéré serait repris.

7. Lebienest:

- localisés en tout ou en partie dans un site repris a l'inventaire des sites archéologiques
visé & l'article 233 (voir carte n"3)

D'aprés notre base de données, le bien:

11, Afait l'objet du {des) permis de batir ou d'urbanisme suivant(s) délivré apres le 1¥ janvier
1977 ..

15. Est situé dans le périmétre ou s'applique un réseau d'assainissement collectif ou le
réseau d'égouttage est existant, selon le PASH approuvé en date du 10 novembre
2005 et en vigueur a ce jour (voir carte n"4);

16. Est situé a proximité d’'une voirie communale équipée en eau et électricité, pourvue
d'un revétement solide et d'une largeur suffisante compte tenu de la situation des
lieux ;
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23, Sont< e o ? lisation FLUNOYS tvei ton7)

24. Est situé en zone de prévention forfétaire de type Il (voir carte n's5)

Observations complémentaires :

Nous vous signalons que toute modification ultérieure des affectations et utilisations
urbanistiques précitées, du nombre et/ou de la répartition de logements doit faire l'objet d'un
permis d'urbanisme préalable et attirons votre attention sur le fait que les logements mis en
location doivent étre conformes au Code du Logement.

Infractions qui grévent le bien et qul ont fait l'objet d'un procés-verbal de constat d'infraction
et/ou d'une mise en demeure et/ou d’'un avertissement :

Aucun dossier de procés-verbal de constat dinfraction et/ou de mise en demeure et/ou
d'avertissement n'est actuellement ouvert pour le bien,

Ce courrier ne présume pas de 'existence d'éventuelles infractions dont serait grevé le bien et qui
n'auraient pas encore fait l'objet d'un constat d'infraction formel.

Ces informations sont données 4 titre indicatif et peuvent ne pas étre exhaustives.
Votre attention est attirée sur le danger que constitue l'achat / vente d'un immeuble grevé d'une

infraction urbanistique. La responsabilité du propriétaire peut étre engagée (en ce compris pour
le maintien d'infractions urbanistiques).

Le Directrice Genérale FF, Le Bourgmestre,

Angélique BILAS Pierre HENNEAUX

Service traitant :
Service urbanisme

061 26 09 82
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.Enquéte notaire

Parcelle concernée

|Plan de secteur

Guides Régionaux d'Urbanisme
|

Guidas Communaux d'Urbanisme

Schéma de Développement Communal

Permis d'Urbanisation
|Rénovat|on urbaine
\Revutallsatlon urbaine
sites a réaménager (SAR)

Périmétre de reconnaissance économique

Schéma d'Orientation local
Périmétre de remembrement urbain

Zones d'assainissement

'Cours d’eau

about:blank

Recherche des contraintes

Divislon: SAINT-HUBERT 1 DIV/SAINT-HUBERT/

Section: A

Nurméro: A 565 B

INS: B4059

Surface calculée: 0.33 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR): Rue Saint-Roch 6 , 6870 Saint-
Hubert

|Nom du plan du secteur d'aménagement :

BERTRIX-LIBRAMONT-NEUFCHATEAU

1 Zone(s) d'affectation:
Habitat (100% solt 0.33 ares)

Surcharges du plan de secteur

|Prescriptions supplémentaires
|Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non

Perlmetres des avant-projets et projets : Non

|Parcelle située en GRU - Anclennement Zones Protégées en matiére
d'Urbanisme : Oui

Code carto: 84059-ZPU-0001-02

Libellé: ZPU de Saint-Hubert

Historique dossier: Arrété du 13/12/1976 Arrété du 10/02/2006
Liendoc:

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général
sur les BAtlsses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobilité réduite: Oui
Code carto: 84059-RMR-0001-01

Libellé: Saint-Hubert

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc:

Parcelle située en GRU - Enselgnes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 84059-REP-0001-01

Libellé: Saint-Hubert

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc:

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

|Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
|d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse:

|Non

parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux:

[Non

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. |otissement): Non
‘garcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non
[Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbalne: Non

Parcelle sltuée dans un SAR: Non

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique:
[Non o

|Parcelle concemée rnée par un SOL: Non

Parcelle srtuée dans un périmétre de remembrement urbain: Non

1 type(s) de zone(s) :

Collecttf {RAC) )

Voies navigables: Non A 50 metres Non
Non navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 2&me catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 3&me catégorie: Non A 50 métres: Non
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Aléa d'Inondation

iAttention, les aléas "trés faible" sont & consulter uniquement

sur carte (échelles inférieures au 1:25.000).

‘Cette catégorie ne peut étre complétée automatiquement

idans cette fiche.

Axe de ruissellement concentré

:Zone de prévention des captages (SPW)

Parc naturel

iListe des arbres et hales remarquables

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)
ZZone Natura Eg&)
Zone Natura 2000 (100m)

IServitudes

La couche des servitudes n'a plus été actualisée depuis

plusieurs années et n‘est donc plus a jour.

Au fur et 3 mesure des mises a jour du plan parcellaire

cadastral,

cette couche finira par complétement disparaitre.(Source: SPF

- Cadmap)
IW_aineringue

Canalisations de gaz Fluxys

Seveso

Banque de données de I'Etat des Sols:

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

i(;.avlt_é soui:e?ralne d'intérét scientifique

{Eboulement

‘Patrimoine - Biens classés et zones de protection

JInventaire du patrimoine Immobliler culturel:

about:blank

Recherche des contraintes

iNon navigables non classés: Non A 50 métres: Non
{Dont Ia catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres: Non s

La parcelle n'est située dans aucune zone

.Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non

Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de rulssellement concentré:
INon

|Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (II): Oui

Type: 1lb

Type de zone: Prévention éloignée

Type: 1Ib

|Type de zone: Prévention élolgnée

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) : Non

|Parcelle sltuée dans une zone de surveillance arrétée III : Non

Paroelle slmée dans un parc naturel Non

Un arbre se trouve dans la paroelle' Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelie: Non

Une hale ou un alignement d‘arbres se trouve @ moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une hale ou un alignement d’arbres se trouve 3 moins de 10 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarguable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de hale remarquable se trouve 3 moins de 5 métres de {a
parcelle: Non

Une zene de haie remarquable se trouve 3 moins de 10 métres de la
parcelle: Non

E parcelle se trouve dans une zone JAHREM»: Non

Sélection située dans un PIP: Non
Selectlon située & moins de 200 métres d'une vue remarquable: Non

Parcelle non sltuee dans le pérlmétre d'une zone Natura 2000

Parcelle non sntuée a moins de 100 métres du pénmetre d'une zone Natura |
2000

Parcelle contenant une wateringue: Non

Parcelle traversée par une canalisation 'Fquys Non
|Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Non

fLocallsatlon ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
[Zones contours des entreprises SEVESO: Non
|Zones vulnérables provisoires SEVESO: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été
réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Noh

Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative
ne menant a aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielie d'anciens puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Parcelle située dans une cavité: Non

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements :
Non
!La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° : Non

!Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non
Parcelle contenant un ensemble architecturai classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non

'Parcelle contenant une zone de protection : Non
!lnventaim du patrimoine immobilier culturel : Non ]
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%

 carte archéologique :-fo':)aqzczgft %sg ;oanrcezr)nee par la carte archéologique: Oui
LCHemin de Grande Communication (Llége)1 _Pamr-c‘eil'e‘s_ltuée a Broxffnité d'un Chemin de Grande Communication: Non
Modifications 4 F'atlas de la voirie vicinale Modifications a I'atlas de la voirie vicinale: Non
|(Source:SPW) _
'Périmatres de remembrements et d'aménagements Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et
fonclers _ d'aménagements fonciers: Non

Ce document n'a pas de valeur lIégale. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.
Ce document a été généré le 02/08/2024 13:55
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